MUNICIPALIDAD CG
INFORME PASIVOS FEBRERO DE 2020

2
CASTRO
rut digito nombre factura concepto_pres detalle actual_mo fecha_emision

03506189 4 HAEGER VERA JOSE SEGUNDO 43]2152209002001 arriendo casa habitacién funcionaria Cynthia Galla 255651 26022020
04834952 8 CAICHEO NONQUE JOSE RUBELIND 112152104004 servicio de apoyo y banderillero partida y llegada pf 60000 26022020
05906000 7 GONZALEZ SANCHEZ LUIS ALBERTO 33(2152104004 servicios de coordinacién Técnico Logistica Elabora 2650000 18022020
05980553 3 BARRIA CARCAMO TERESA 32|2152104004 presentacién Conjunto Magisterio de Castro en Fest| 392157 25022020
06691006 7 GARCIA MELLA MARCOS CRISTIAN 432152104004 apoyo en la actividad Festival Costumbrista Chilote 100000 24022020
07246794 9 RUIZ BRAVO VIOLETA LOURDES 9712152104004 Servicio Locucion - Animacion, en la Fiesta Costumid 112045 24022020
07291929 7 SANDOVAL ANDRADE HUGO HERIBERTO 807|2152104004 Servicio de perifoneo Actividad cultural recreativa d 224090 17022020
07385221 8 CASAS-CORDERO BERTOLOTTO OSVALDO 5156(2152204999 Adquisiciond de Materiales para Mantenimiento M 41750 12022020
07532417 0 HERNANDEZ HERNANDEZ JORGE LAUTARO 5612152104004 presentacion Banda Blues en Jeans 280112 21022020
07586331 4 COLIVORO BARRIA SERGIO RUBEN 295(2152104004 presentacién musical en acordeon tradicional en la 336134 26022020
07721094 6 HARO CARCAMO HERIBERTO FERNANDO 87(2152401008 ADQUISICION MARCOS DE MADERA TAMARO OFICI 50000 17022020
07843971 8 PENALOZA IRARRAZABAL LUIS JAIME 7812152104004 presentacion musical Jaime Chilote Pefialoza en la 504202 21022020
08164876 k MILLALONCO CARDENAS ROSA ZULEMA 1712152104004 presentacién artistica Conjunto Folclorico LLauquil €] 672269 24022020
08209026 6 GAJARDO VARGAS SERGIO ARIEL 105(2152104004 presentacién musical Grupo Madera enla Feria de | 504206 25022020
08658593 6 VARGAS MOLINA PATRICIA ALEJANDRA 14/2152104004 apoyo Feria de la Biodiversidad y Festival Costumbori 100000 26022020
08734419 3 GUTTMANN SCHERMAN CAROLINA 314(2152104004 presentacién musical en Plazuela el Tren sector Ped 280112 24022020
08906122 9 TRIVINHO GARCIA DE CASTRO YERKO ROBINSON 153(2152104004 presentacién musical de La Recta Provincia en Feridg 280112 25022020
08922639 2 GUARDA ANDRADE MARIA SOLEDAD 223(2152104004 cancela presentacion musical Banda Bordemar en 2240896 25022020
09099340 2 CAKS MAGNERE INES JACQUELINE VLADKA 0]2152209002005 cancela arriendo mes de Marzo inmueble ubicado 2000000 28022020
09163477 5 CUYUL CUYUL SIXTO ALAMIRO 182152104004 apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun{ 100000 24022020
09440983 7 MIRANDA CARDENAS MANUEL ALEJANDRO 10|2152104004 presentacién musical conjunto folclorico Roberto V4 336134 27022020
09545011 3 ALVAREZ VARGAS FELICIA GRACIELA 912152104004 apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun{ 100000 24022020
09644324 2 HUEICO TORRALBO JORGE PATRICIO 363|2152104004 servicios de animacién en Festival Costumbrista Chil 313726 25022020
09725487 7 VARGAS OJEDA GERARDO HUGO 278(2152104004 PRESENTACION ARTISTICA O 134454 27022020
10139670 3 PALMA BORQUEZ GONZALO PATRICIO 158(2152104004 presentacién musical de concierto de piano Jazz Tri 560224 24022020
10199037 0 MANSILLA RUTE IVAN SEGUNDO 4425|2152207002 Impresion de Informe de Caracterizacion de Servici 136493 26022020
10274260 5 MUNOZ SILVA ANGELICA JEANNETT 72(2152206001005 servicio de reparacion de banos en centro cultural 827050 11022020
10832631 k PERANCHIGUAY NEUM MARTA YANETH 8(2152104004 cancela presentacion artistica grupo musical Lafke 168067 25022020
11118376 7 COLIVORO MANQUEMILLA LUIS ARNOLDO 97(2152104004 presentacion musical Agrupacién de Acordeones V| 504202 24022020
11118376 7 COLIVORO MANQUEMILLA LUIS ARNOLDO 9812152104004 presentacion musical Conjunto Apoderados Colegi 425770 24022020
11247908 2 ALBORNOZ SAEZ PEDRO ORLANDO 65(2152208011 SERVICIOS DE AMPLIFICACION Y SONIDO FESTIVAL C 18849600 25022020
11252893 8 ALVARADO SALDIVIA JULIO HERNAN 732152208999 SERVICIO DEANCLAJE LETRAS DE CASTRO 119000 20022020
11392674 0 BASUALTO CANO MANUEL IVAN 136]2152104004 apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costur 100000 24022020
11717670 3 VERA GOMEZ MARCO ANTONIO 14147(2152204012 Adquisicion de cerrradura poli y picaporte de 3 puld 21100 17022020
11717670 3 VERA GOMEZ MARCO ANTONIO 14165(2152204999 ADQUISICION CAJAS ORGANIZADORA DE 61 LITRO 27000 18022020
11929357 k MANSILLA GOMEZ LUIS RICARDO 258(2152104004 apoyo en Festival Costumbrista Chilote 60000 24022020
12203557 3 CONUECAR CONUECAR PEDRO GASTON 20(2152104004 presentacion musical en fiesta costumbrista de llau | 268908 21022020
12244521 6 KOPPMANN FUENZALIDA CHRISTIAN ANDRES 205(2152104004 presentacion musical Christian Koppmann Quinteto 504202 24022020




12345217
13000561
13121983
13121983
13445853
13702169
13740742
13853611
14076144
14087950
14225437
14378040
14389798
15289462
15299955
15301636
15302512
15431392
15611763
15645003
15645041
15645623
15654110
15983515
16158687
16159003
16311579
16448508
16448527
16448527
16448727
16449099
16452883
16583453
16612457
16686404
16686404
16686598
16841941
16842521
17034618
17296132
17408584
17466528
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VERA GONZALEZ MAURICIO ALEJANDRO
REBOLLEDO ARJEL GUILLERMO HORACIO
MANCILLA MALDONADO JESSICA PAOLA
MANCILLA MALDONADO JESSICA PAOLA
ROJAS AGUILAR MARIA ALICIA

NUNEZ AGUERO RODRIGO ANDRES
OJEDA MIRANDA JUAN JOSE

SALGADO RIQUELME ROBERT ALEXIS
ORDENES PENA ROGER BERNARDINO
BARRIENTOS TORRES GASTON EDUARDO
VARGAS SOTO CRISTIAN ARMANDO
CERDA PINTO SHARON MARGARETT
GUZMAN DIAZ PABLA LORENA

CHODIL GUINIO RITA VALENTIN

LOPEZ ARGEL LUCY DEL CARMEN
AGUERO AGUERO CLAUDIA LORENA
OYARZO BARRIENTOS VIVIANA DE LOURDES
BAY GONZALEZ ANNIE KARINA

OYARZUN CORBALAN NELSON FELIPE DARIO
KRAUSE MONDACA NATALIA DENISE
SOTO HARO PASTORA ALFONSINA
TEIGUEL ALARCON ALEJANDRA DEL CARMEN
AVENDANO BORQUEZ CRISTIAN ANDRES
AGUILAR AGUILAR PATRICIO ALEJANDRO
BARRIENTOS BARRIA VICTOR FABIAN
MIRANDA AGUILA LUIS ARTURO
MANSILLA MANSILLA JAIME ALEJANDRO
SALDIVIA SALDIVIA JUAN BERNARDO
MIRANDA AGUILA ERNESTO JAVIER
MIRANDA AGUILA ERNESTO JAVIER

DIAZ BARRIA MIGUEL ANGEL

ROMAN ALVAREZ OSCAR ALEJANDR
VELASQUEZ CORTES CARLOS ALBERTO
JARA FUENTES MANUEL IGNACIO
MANCILLA TRIVINO CARLOS ALEJANDRO
BARRIENTOS LAMAS RORY LEONARDO
BARRIENTOS LAMAS RORY LEONARDO
ALVARADO CARDENAS DANIEL ALEJANDRO
GONZALEZ TORRES SILVIA LORETO
ANDRADE CID LUIS EDUARDO

OYARZUN HARO ARTURO ANDRES
ALVAREZ MANSILLA MATIAS ALEJANDRO
POBLETE ASEM ALVARO MATIAS

ROGEL BARRIA DANIELA VERONICA
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2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152208007
2152104004
2152104004
2152104004
2152208011
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152209003
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152208005
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152206002002
2152206002003
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152204016
2152104004
2152104004
2152104004

presentacion musical de Mauricio Vera en Feria de |
presentacién artistica Horacio Rebolledo y el Tripula
prestacion de servicios por gestion cultural durante
apoyo en Feria Biodiversidad y Festival Costumbristal
DEVOLUCION DE GASTOS ALICIA OJAS AGUILAR
apoyo Feria de la Biodiversidad y Festival Costumbori
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costur
presentacién folclorica conjunto Tierra Dorada en I
SERVICIO PRODUCCION EVENTO MAR DE AMORE
servicio de coordinador y apoyo en la exhibicio ny
presentacion musical Banda Wichane en la Feria dg
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun
apoyo Feria de la Biodiversidad y Festival Costumpbori
servicio de apoyo y aseo del lugar de la competen
SERVICIO TRASLADO TERRESTRE ISLA QUEHUI

servicios de animacion en el Festival Costumbrista C
apoyo Feria Biodiversidad y Festival Costumbrista CH
presentacién musical de cantautora Vilu en Feria de
apoyo Feria Biodiversidad y Festival Costumbrista CH
apoyo en Festival Costumbrista Chilote
presentacién musical en Festival Costumbrista Chilos
presentacién agrupacién sones de trieles en Feria d
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costurn
prestaciéon de servicios por mantencién de semafor
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costurn
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun
servicio apoyo y coordinacion en Nacional de Kara
apoyo Feria de la Biodiversidad y Festival Costumbori
REPARACION CAMION MERCEDES BENZ CWKT-3
SERVICIO REPARACION CAMION VOLKSWAGEN CSOQ)
presentacién artistica Zepe Diaz & su raiz

apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun
apoyo Feria Biodiversidad y Festival Costumbrista CH
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun
presentacion musical de Banda Viento Puelche en f
SERVICIO PRESENTACION DE CINE EN ACTIVIDADES ¢
REALIZACION DEL FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE
presentacién artistica musical Banda Mawen en la A
apoyo Festival Costumbrista Chilote

apoyo en Festival Costumbrista Chilote
ADQUISICION DE 18 M3 ESTABILIZADO PUESTO EN TER
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun
apoyo Feria de la Biodiversidad y Festival Costumbori
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun

392157
504202
896359
100000
26500
100000
100000
336134
16647196
145000
392157
100000
100000
80000
40000
313726
100000
336134
100000
60000
784314
280112
100000
2231250
100000
100000
140000
100000
333200
999600
336134
100000
100000
100000
392157
1120448
5602241
504202
60000
60000
145656
100000
100000
100000

27022020
25022020
20022020
24022020
05022020
24022020
25022020
24022020
19022020
21022020
24022020
24022020
24022020
15022020
19022020
26022020
25022020
24022020
24022020
24022020
27022020
24022020
24022020
13022020
24022020
24022020
31122019
24022020
20022020
20022020
25022020
24022020
24022020
24022020
24022020
31012020
31012020
26022020
24022020
02078476
21022020
24022020
24022020
01012020




17574517
17574517
17698658
17718039
17719113
17719122
17719972
17719972
17719993
17940351
18077690
18349383
18729869
18730060
18776544
19075739
19138398
19358357
19424389
19478205
20154509
20233147
22095382
65184711
65366290
65857400
72736900
72736900
72736900
72736900
72736900
72736900
76011663
76073162
76073162
76073162
76087985
76087985
76089904
76090555
76150969
76150969
76196759
76254258
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CONCHA VILLAGRAN SARUY FERNANDO
CONCHA VILLAGRAN SARUY FERNANDO
ORTUZAR BULLEMORE AMANDA

VARGAS VERA PRISCILA MAKARENA

TORRES HARO JUAN PABLO

MUNOZ LOAIZA DIEGO FERNANDO
MIRANDA CARDENAS CRISTIAN FELIPE
MIRANDA CARDENAS CRISTIAN FELIPE
NONQUE ULE GERSON GASPAR

AVENDANO CARDENAS ANDREA JAQUELINE
RUZ BARROS RODRIGO ARMANDO
BAUMBACH CUBILLOS MARTINA BRIGITTE
MUNOZ HERNANDEZ KARINA ISABEL
SEPULVEDA GONZALEZ NICOL MAKARENA
AROS CARRILLO CHRISTIAN ORLANDO

DIAZ CERNA CARLOS ANTONIO

ZAMBRANO ZAPATA CAMILA ANDREA
NAVARRO ARGEL MARLENE ALEJANDRA
BAHAMONDES HENRIQUEZ VALENTINA PAZ
MONTEALEGRE VARGAS MARIA IGNACIA
CIFUENTES DINAMARCA DANITZA

DUHALDE FERNANDEZ MAYTE FERNANDA
GARCIA YAGUAL CARMEN ANDREA

CLUB DEPORTIVO F.C UNION ESTERO

CLUB DEP. AUT. CLUB DE CARRERA Y RALLY C
C.D. CASTRO FUTBOL FEM.

CLUB DEP. ESTRELLA DEL SUR

CLUB DEP. ESTRELLA DEL SUR

CLUB DEP. ESTRELLA DEL SUR

CLUB DEP. ESTRELLA DEL SUR

CLUB DEP. ESTRELLA DEL SUR

CLUB DEP. ESTRELLA DEL SUR

LUIS ALVAREZ SANCHEZ AGROABONOS E.I.R.L.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD AUSTRAL DE ELECTRICIDAD S.A.
SOCIEDAD DE SERVICIOS SURAUSTRAL LTDA
SOCIEDAD DE SERVICIOS SURAUSTRAL LTDA
GASTON EDUARDO BARRIENTOS TORRES PUBLICIDAD)
MATERIALES VIALES LIMITADA

DONQOSO Y COEYMANS LIMITADA

DONOSO Y COEYMANS LIMITADA

GRANJA EDUCATIVA Y SALON DE EVENTOS
SOCIEDAD SANCHEZ Y CARRASCO INGENIERIA LIMIT,
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5295
6068608
43036135
43268402
6236
6144
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1228
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2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152104004
2152401004005005
215240100400707 4
2152401004007100
2152401004005001
2152401004005002
2152401004005003
2152401004005004
2152401004005005
2152401004005007
2152204999
2152205001
2152205001
2152205001
2152207999
2152207999
2152207002
2153102004237
2152208011
2152208011
2152208999
2153102002001

Destinado a Festival Costumbrista Chilote
presentacién musical Banda Pajaros Kiltros en la Feri
servicio de organizacion y coordinacién de la activi
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun
presentacion artistica musical en Feria de la Biodive
apoyo Festival Costumbrista Chilote 2020

servicio de apoyo y banderillero en actividad la rutd
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costurn
apoyo Feria de la Biodiversidad y Festival Costumbori
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costurn
SERVICIOS PRESTADOS PVET 2019 MES FEBRERO
apoyo en Festival Costumbrista Chilote

servicios de obra teafral UNUM dibuja en el aire
apoyo en Festival Costumbrista Chilote
presentacioén folclorica en Festival Costumbrista de
apoyo en actividades municipales

apoyo en actividades realizadas por la municipalid
Servicio de Coordinacion de Zumba, en actividad d
servicio de apoyo a tens en actividad la ruta de los
servicio de coordinacion y logistica de la actividad
apoyo en Feria de la Biodiversidad y Festival Costun
apoyo Festival Costumbrista Chilote

aporte a Club Deportivo F.C. Unidn Estero

aporte Club Deportivo Automovil Club de Carrera y
aporte a Deportivo Castro Futbol FEM

APORTE CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DEL SUR

APORTE CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DEL SUR

APORTE CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DEL SUR

APORTE CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DEL SUR

APORTE CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DEL SUR

APORTE CLUB DEPORTIVO ESTRELLA DEL SUR
ADQUISICION MALLA RASHELL Y POLIETILEN
consumo de electricidad

consumo de electricidad

consumo de electricidad

ADQUISICION PRODUCTOS PROMOCIONALES FERIA
Estrategia comunicacional desarrollo de piezas graf]
SERVICIO IMPRESION ADHESIVOS PARA CONOS DE F
ADQUISICION TINETAS 25 KG PINTURA ACRILICA BLA
SERVICIO PRODUCCION EVENTO PARA ORQUESTA G
SERVICIO PRODUCCION EVENTO CONCIERTO MUSIQ
REPARACION Y MONTAJE GRANJA EDUCATIVA FERIA
SOCIEDAD SANCHEZ Y CARRASCO INGENIERIA LIMIT

134454
392157
1033333
100000
392157
100000
45000
100000
100000
100000
100000
416667
60000
1176471
60000
224090
672269
672269
56000
45000
336134
100000
60000
371000
7500000
1500000
250000
250000
250000
250000
250000
250000
439001
1661801
1420700
14300
9819498
3979360
118000
124200
3206217
2023000
5593000
12000000

24022020
21022020
01012020
24022020
21022020
24022020
24022020
27022020
24022020
24022020
24022020
12022020
24022020
24022020
24022020
24022020
24022020
15119297
06022020
25022020
24022020
27022020
24022020
07022020
14022020
18022020
07022020
07022020
07022020
07022020
07022020
07022020
06022020
06012020
30122019
21012020
18022020
17012020
18022020
20022020
22012020
04022020
23022020
30012020




76283675
76326957
76385915
76414338
76414338
76461723
76461723
76461723
76481576
76647588
76647588
76662533
76785788
76958487
76958487
76958487
77097386
77359210
77469260
77469260
77469260
77469770
77469770
77469770
77469770
77469770
77469770
77469770
79727620
79727620
79904570
79904570
79904570
91502000
96689310
99520000
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UNIBAG SPA

H & R INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES LTDA
SERV.DE PUBLICID. JOSE TORRES VARGAS EIRL
SOCIEDAD COMERCIAL QUENTOL LTDA

SOCIEDAD COMERCIAL QUENTOL LTDA

CENTRO TURISTICO Y RESTORAN LAS VERTIENTES SPA
CENTRO TURISTICO Y RESTORAN LAS VERTIENTES SPA
CENTRO TURISTICO Y RESTORAN LAS VERTIENTES SPA
ASF LOGISTICA SPA

COMERCIAL JUANA OYARZUN M SPA

COMERCIAL JUANA OYARZUN M SPA

LUIS MARTIN CERDA CHEUQUEPIL EIRL
DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES VICT|
INVERSIONES ERRE SPA

INVERSIONES ERRE SPA

INVERSIONES ERRE SPA

CONSTRUCTORA CHANDIA PARDO SPA
COMERCIAL DICAS LTDA.

LIBRERIA LIBROS SUR LIMITADA

LIBRERIA LIBROS SUR LIMITADA

LIBRERIA LIBROS SUR LIMITADA

TROYA COMUNICACIONES LTDA.

TROYA COMUNICACIONES LTDA.

TROYA COMUNICACIONES LTDA.

TROYA COMUNICACIONES LTDA.

TROYA COMUNICACIONES LTDA.

TROYA COMUNICACIONES LTDA.

TROYA COMUNICACIONES LTDA.

CENTER ELECTRIC LTDA.

CENTER ELECTRIC LTDA.

QUEILEN BUS LTDA.

QUEILEN BUS LTDA.

QUEILEN BUS LTDA.

SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANONIMA
TRANSBANK S.A.

COMPANIA DE PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A

4502
46
1788
10591
10591
253

25
258
3585186
2620
2621
44
18434
342
347
345

13
15729
4529
4601
4529
3123
3125
3111
3093
3109
3051
3125
31755
31756
1718
1667
1713
2923574
31370869
1528406

2152207002
2153102004011
2152204999
2152201001
2152204999
2152201001
2152201001
2152212003
2152201001
2152204001
2152204001
2153102004024
2152208007
2152207002
2152207002
2152401008
2153102004237
2152204999
2152204001
2152204001
2152204999
2152207002
2152207002
2152207002
2152207002
2152207002
2152207002
2152207999
2153102004006
2153102004006
2152208007
2152208007
2152208007
2152204011002
2152208009
2152203001002

adquisién bolsas ecologicas sin logo reutilizables
H'Y R INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES LIMITADA
ADQUISICION PRODUCTO DEPORTIVO TATAMI
Adquisicion de Insumos para actividades Preventivg
Adquisicion de Insumos para actividades Preventivd
SERVICIO COFFEE BREAK ENCUENTRO ADULTO MAY(
Servicio de coffe break para actividad integracion
SERVICIO COCTEL INAUGURACION FERIA DE LA BIOQ
ADQUISICION COLACIONES FERIA BIODIVERSIDAD Y
adquisicion de insumos para oficina municipal de di
adquisicion de insumos para oficina municipal de di
Reparacion de Juego Modular Columpio de Minusy|
SERVICIO FLETE CASTRO RILAN CHELI

Impresion de Lienzo Full Color 250x 200 cm para Difu,
SERVICIO IMPRESION BANDERAS VELA

Adquisicion de galvanos para premiacion en feria d
ADQUISICION SENAL REGLAMENTO PROHIBIDO ESTA
La adquisicion de las mochilas serd para uso exclusi
Adgquisicion de Insumos para Oficina Personal, Solici
Adquisicion de Rollo Papel Ploter para Oficina Arqui
Adquisicion de Insumos para Oficina Personal, Solici
ADQUISICION AFICHE Y FLYER PARA CORRIDA FAMIL
servicio de impresion de volantes, diplomas, marcos
impresion de bolsas tnt reciclables

IMPRESION LIENZOS FESTIVAL COSTUMBRISTA 202
SERVICIO IMPRESION AFICHES FESTIVAL COSTUMBRIST
Impresion de Talonarios de Visitas Tecnicas en Triplic
servicio de impresion de volantes, diplomas, marcos
ADQUISIKON MATERIALES CEMENTERIO MUNICIPA
ADQUISIKON MATERIALES CEMENTERIO MUNICIPA
SERVICIO TRASLADO AGRICULTORES USUARIOS PROL
SERVICIO TRASLADO ORQUESTA CAMARA DE VALDI
SERVICIO TRASLADO PASEOS COMUNITARIOS FEBRER
REPUESTOS BULLDOZER JOHN DEEREBLZT1

cancela servicios de transbank

ADQUISICION COMBUSTIBLE PARA CAMIONES, MAQ

789916
5280625
240000
142728
2282
214200
99960
1999200
938096
93279
21801
143990
380800
98175
467908
138040
132423
55980
120299
110000
18000
97580
527170
146965
1035300
702100
147560
535500
135432
8860
1200000
2000000
1200000
461787
1418161
14000000

14022020
19122019
17022020
08022020
08022020
18022020
18022020
24022020
13022020
27022020
27022020
17022020
27022020
11022020
18022020
17022020
21022020
26022020
03022020
17022020
03022020
25022020
26022020
17022020
06022020
17022020
28012020
26022020
27022020
27022020
24022020
23012020
17022020
19022020
10022020
10022020

162348740




